Директору
Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения ЗАТО г.Североморск «Лицей №1» М.Е.Кузнецову
от

Фамилия Имя Отчество родителя (законного представителя)

Контактный телефон:_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ УЧАСТИИ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ В ИНДИВИДУАЛЬНОМ ОТБОРЕ
Прошу принять моего ребенка
______

Фамилия Имя Отчество РЕБЕНКА
на индивидуальный отбор в 10 класс МБОУ ЗАТО г.Североморск «Лицей №1» с углубленным изучением предмета(ов) _______________________________________________________________________________________________.
С Постановлением Правительства Мурманской области от 3 марта 2014 г. N 100-ПП «Об установлении случаев и утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе учащихся в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения» ознакомлен(а):
_______________   _____________________________

          (подпись)                                       (расшифровка подписи)
Даю свое согласие на обработку и использование моих персональных данных и данных моего ребенка, согласно ст. 9 ФЗ 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях, определенных Уставом школы, различными способами, в том числе путем осуществления автоматизированного анализа персональных данных, до окончания обучения моего ребенка в данном образовательном учреждении

_______________   _____________________________

          (подпись)                                        (расшифровка подписи)

К заявлению предъявляю следующие документы (или копии) (не нужное вычеркнуть):

- аттестат об основном общем образовании;

- результаты государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по общеобразовательным предметам, изучение которых предполагается на углубленном или профильном уровне;
- грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения;
- паспорт заявителя;
- паспорт ребенка;

- свидетельство о рождении ребенка;
- иные документы (указать какие)_____________________________________________________________________

 «____»________________20____ г.
_
(___________
)

                        (подпись)                     (расшифровка подписи)
Расписку о приеме документов на участие учащегося в индивидуальном отборе получил(а)

_
(___________
)

                        (подпись)                     (расшифровка подписи)
РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ

Заявление_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. Заявителя)

О приеме на индивидуальный отбор в 10 класс _______________________________________________________

Ф.И. обучающегося

К заявлению приняты копии следующих документов:

- аттестат об основном общем образовании;

- результаты государственной итоговой аттестации;

- грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения;
- паспорт заявителя;
- паспорт ребенка;

- свидетельство о рождении ребенка
- иные документы (указать какие)_____________________________________________________________________
Принял ответственный за прием заявлений: Директор
   ________________
М.Е.Кузнецов